
 

 

UCHWAŁA NR XII/62/2025 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2025 zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy za rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 26 794 152,23 zł 

 dochody bieżące                        

dochody majątkowe                        

w tym : dotacja na zadania zlecone 

24 631 535,11 zł 

2 162 617,12 zł 

2 158 797,34 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 

wydatki bieżące                                  

wydatki majątkowe                           

28 356 021,14 zł 

25 355 834,53 zł 

3 000 186,61 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 158 797,34 zł  

3. Wynik budżetu (ulega zmianie )  

 stanowi deficyt  w kwocie 1 561 868,91 zł 

 Zostanie pokryty przychodami w kwocie                                                                                                

- niewykorzystanych środków na rachunku bankowym 

- nadwyżki z lat ubiegłych 

1 561 868,91 zł 

3 868,91 zł 

1 558 000,00 zł 

§ 5. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 5 do Uchwały 

Nr VIII/35/2024 Rady Gminy Rąbino z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Rąbino na 2025 rok pod nazwą „Plan wydatków jednostek pomocniczych (fundusz sołecki) w 2025 roku” 

§ 6. Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 6 do Uchwały 

Nr VIII/35/2024 Rady Gminy Rąbino z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Rąbino na 2025 rok pod nazwą „Dochody i wydatki budżetu Gminy Rąbino związane z realizacją Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2016



§ 7. Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 15 do Uchwały 

Nr VIII/35/2024 Rady Gminy Rąbino z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Rąbino na 2025 rok pod nazwą „Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych w 2025 roku 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Chołuj 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2016



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XII/62/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00   332 647,20   332 647,20   
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00   332 647,20   332 647,20   

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00   332 647,20   332 647,20   

758   Różne rozliczenia 5 562 195,20   49 090,00   5 611 285,20   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 984,00   2 334,00   32 318,00   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 002,00   2 334,00   7 336,00   

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 542 729,59   46 756,00   589 485,59   

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 542 729,59   46 756,00   589 485,59   
855   Rodzina 2 061 900,00   78 360,40   2 140 260,40   

 85504  Wspieranie rodziny 0,00   14 360,40   14 360,40   

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00   14 360,40   14 360,40   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00   64 000,00   64 000,00   

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00   64 000,00   64 000,00   

Razem: 26 334 054,63   460 097,60   26 794 152,23   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2016



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII/62/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 292 000,00   332 647,20   1 624 647,20   
 60004  Lokalny transport zbiorowy 480 000,00   332 647,20   812 647,20   
  4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00   332 647,20   772 647,20   

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 420 000,00   0,00   420 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   2 000,00   2 000,00   

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

420 000,00   -2 000,00   418 000,00   

750   Administracja publiczna 4 214 799,73   46 191,00   4 260 990,73   
 75011  Urzędy wojewódzkie 163 913,00   150,00   164 063,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 600,00   150,00   2 750,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 913 776,73   46 041,00   2 959 817,73   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585 412,00   40 000,00   1 625 412,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 37 826,00   6 041,00   43 867,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 336 150,00   150,00   336 300,00   

 75414  Obrona cywilna 148 800,00   150,00   148 950,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 600,00   150,00   2 750,00   

801   Oświata i wychowanie 9 123 712,84   2 334,00   9 126 046,84   
 80101  Szkoły podstawowe 6 898 064,84   2 334,00   6 900 398,84   

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 002,00   2 334,00   7 336,00   

851   Ochrona zdrowia 65 000,00   3 868,91   68 868,91   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00   3 868,91   64 868,91   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00   3 868,91   18 868,91   

852   Pomoc społeczna 2 710 919,34   0,00   2 710 919,34   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 149 660,00   -107 262,00   42 398,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 873,00   -107 262,00   11 611,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 123 527,00   107 262,00   1 230 789,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 405,00   107 262,00   887 667,00   
 85295  Pozostała działalność 34 770,34   0,00   34 770,34   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   -2 970,00   2 030,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 770,34   2 970,00   7 740,34   

855   Rodzina 2 672 609,00   78 360,40   2 750 969,40   
 85504  Wspieranie rodziny 120 709,00   14 360,40   135 069,40   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 312,00   14 360,40   98 672,40   
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00   64 000,00   64 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00   64 000,00   64 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 431 169,94   300,00   3 431 469,94   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 926 000,00   150,00   926 150,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 600,00   150,00   2 750,00   

 90095  Pozostała działalność 246 169,94   150,00   246 319,94   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2016



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 600,00   150,00   2 750,00   

926   Kultura fizyczna 409 717,81   115,00   409 832,81   
 92601  Obiekty sportowe 272 557,47   115,00   272 672,47   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 950,00   115,00   2 065,00   

Razem: 27 892 054,63   463 966,51   28 356 021,14   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2016



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XII/62/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach ( 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z wpływów z opłat za 

zezwolenie na sprzedaż alkoholu ) 

0,00 3 868,91 3 868,91 

  
0,00 0,00 0,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
888 336,06 - 888 336,06 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 269 663,94 888 336,06 2 158 000,00 
 

 
Razem: 2.158.000,00 Razem: 3.868,91 Razem: 2.161.868,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2016



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XII/62/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (FUNDUSZ SOŁECKI) W 2025 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

600 
  

Transport i łączność 2 000,00  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 319,94  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

90095 
 

Pozostała działalność 35 319,94  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 061,91 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 258,03 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 253,40  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 397,76  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 397,76 

92195 
 

Pozostała działalność 58 855,64  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 389,79 

4220 Zakup środków żywności 36 965,85 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 167 767,81  
92601 

 
Obiekty sportowe 103 607,47  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 520,77 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 086,70 

92695 
 

Pozostała działalność 64 160,34  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 360,34 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 800,00 

RAZEM: 364 341,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2016



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XII/62/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki 

budżetu Gminy Rąbino związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii w 2025 r. 
      

   w złotych 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
§* 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkow

e 

wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75618 0270 16 000,00       

756 75618 0480 49 000,00       

851 85153 4210 0 2 000,00 2 000,00     

  4300 0 2 000,00 2 000,00     

851 85154 4010 0 22 000,00 22 000,00 22 000,00    

  4110 0 4 000,00 4 000,00 4 000,00    

  4120 0 2 000,00 2 000,00 2 000,00    

  4170 0 18 868,91 18 686,91 18 686,91    

  4210 0 4 000,00 4 000,00     

  4300 0 13 000,00 13 000,00     

  4410 0 1 000,00 1 000,00     

65 000,00 68 868,91 68 868,91 46 868,91    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2016



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XII/62/2025 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych w 2025 r. 
 

w złotych 

Lp. Klasyfikacja Zadanie Plan 

1 600.60016.6050 Przebudowa dróg gminnych – wkład własny 100 000,00 

2 600.60016.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 2 000,00 

3 600.60016.6620 
Pomoc udzielona dla Starostwa Powiatowego w Świdwinie na wkład 

własny – przebudowa drogi powiatowej na terenie gminy Rąbino 
200 000,00 

4 600.60021.6050 
Rozbudowa infrastruktury technicznej i wiat przystankowych – wydatki 

własne 
2000,00 

5 600.60021.6650 
Rozbudowa infrastruktury technicznej i wiat przystankowych - wkład 

własny  
418 000,00 

6 754.75405.6170 Pomoc finansowa na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00 
7 754.75411.6170 Pomoc finansowa na zakupy inwestycyjne dla Komendy Powiatowej PSP 10 000,00 

8 801.80101.6050 
Przebudowa  Szkoły Podstawowej w Rąbinie 
(wykup wierzytelności) 

399 600,00 

9 801.80101.6650 Szkoła dla klimatu- wkład własny  35 232,84 

10 900.90005.6230 Dotacje dla mieszkańców z programu „ Ciepłe Mieszkanie’ 477 500,00 

11 900.90015.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 2 000,00 

12 900.90015.6050 
Wydatki inwestycyjne -Wymiana sodowych opraw świetlnych  na oprawy 

typu Led z panelem sterowania na terenie gminy Rąbino 
194,16 

13 900.90015.6370 
Wymiana sodowych opraw świetlnych  na oprawy typu Led z panelem 

sterowania na terenie gminy Rąbino.  
149 805,84 

14 900.90095.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 16 258,03  

15 921.92109.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 78 397,76 

16 921.92120.6570 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Lipiu- Covid 19 695 211,28 

17 921.92120.6570 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Rąbinie - Covid 19 240 100,00 

18 921.92195.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 9 000,00 

19 926.92601.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 95 086,70 

20 926.92695.6050 Wydatki inwestycyjne – fundusz sołecki 59 800,00 

Razem : 3 000 186,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2016


		2025-04-22T10:45:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




